PENGADAAN OVERLAY 3X3 JAKARTA 2025 

Nomor: BAPPL-06.25.01/PBJA/LPDUK/VI/2025 

Pada hari ini, Rabu tanggal 25 Juni 2025, telah dibuat Berita Acara Penetapan Lelang untuk 

paket pekerjaan: 

Nama Tender : Pengadaan Overlay 3x3 Jakarta 2025 

Nilai Total HPS : Rp. 8.301.349.674,-  

(delapan miliar tiga ratus satu juta tiga ratus empat puluh 

sembilan ribu enam ratus tujuh puluh empat rupiah) 

Metode Pemilihan : Tender 

Metode Evaluasi : Sistem Nilai (merit poin) 

Berdasarkan hasil evaluasi menyeluruh terhadap dokumen penawaran Peserta Lelang yang 

dituangkan pada Berita Acara Evaluasi Dokumen Penawaran Nomor: BAEP-

06.20.01/PBJA/LPDUK/VI/2025, maka Panitia Pengadaan menetapkan pemenang tender

[...]

PANEN MAS INDONESIA 

Alamat : Jl. Tanjung Duren Raya No. 526A, RT 001 RW 007, Kel. 

Tanjung Duren Utara, Kec. Grogol Petamburan, Kota Adm 

Jakarta Barat, DKI Jakarta 11470 

NPWP : 70.854.828.4-036.000 

Bobot Hasil Evaluasi : 98.70%  

Harga Penawaran : Rp 8.103.512.554 

(delapan miliar seratus tiga juta lima ratus dua belas ribu lima 

ratus lima puluh empat rupiah) 

Penetapan pemenang tender ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.  

Demikian penetapan pemenang lelang ini dibuat sebenarnya dengan penuh tanggung 

jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Panitia Pengadaan Barang/Jasa Inaspro 3x3 Jakarta 2025